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گزارش خبری

به گـــزارش پایگاه اطلاع رسانی 
نماینده ولی فقیه در خراسان 
ــوی، آیـــت الله سید احمد  رضــ
علم الهدی در خطبه سیاسی 
نماز جمعه دیــروز که با حضور 
ــاوران در  ــجـ پــرشــور زائـــــران و مـ
رواق امـــام خمینی)ره( حــرم مطهر رضـــوی برگزار 
شد، ضمن گرامیداشت ۲۹ فروردین و روز ارتش، 
به تشریح دستاوردهای غرورآفرین عملیات وعده 
صــادق پرداخت و گفت: افتخارات حماسه آفرین 
نیروهای مسلح در ارائه قدرت و توانمندی ملت ایران و 
سرکوب قدرت های مستکبر، بیش از همه در عملیات 
فتح آفرین اخیر نمایان شد؛ یعنی جایی که مواضع 
رژیم صهیونیستی در مقام دشمن منفور این ملت، 

ذلیل و منهدم شد.

3 خطای محاسباتی در سنجش عملیات اخیر◾
نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی با اشاره به 
اشتباهات محاسباتی برخی رسانه ها در واکاوی ابعاد 
عملیات وعده صادق خاطرنشان کرد: در این باره، چند 
نکته قابل توجه است که عرض می کنم؛ اولاً اینکه 
باید هدف اصلی و دقیق این عملیات را مورد بررسی 
و شناخت قرار داد تا سردرگمی و خطای محاسباتی 
برخی رسانه ها، افکار عمومی را گمراه نکند. سه 
خطایی هم که در تحلیل صــورت می گیرد، مربوط 
به سنجش توفیق یا عدم توفیق عملیات بر مبنای 
تحمیل تلفات انسانی، تخریب و تحمیل ویرانی یا 

درصد اصابت موشک هاست.
وی افزود: هدف اصلی این عملیات، معرفی معنای 
دقیق قــدرت به آن دسته از جریان های استکباری 
بود که تا پیش از این، در شناخت پهنه اقتدار نظام 
و این ملت دچار اشتباه بودند. حتی می توان گفت 
خود اسرائیل هم خیلی مهم نبود بلکه هدف اصلی، 
قدرت های استکباری غربی بود تا بدانند اگر قرار بر 
عملیات نظامی ایــران باشد، هیچ پایگاه، موضع یا 
حتی فرزند نامشروعی از آن ها در منطقه و جهان، 

روی امنیت را نخواهد دید.
عضو مجلس خبرگان رهــبــری تصریح کـــرد: این 
همه قــدرت ما نبود. اینکه ۳۰۰موشک و پهپاد در 
یک لحظه با ایــن سرعت و قــدرت، فضای آسمان 
فلسطین اشغالی را در بر بگیرد، بــرای آن هــا خیلی 
ــا بنا بــر تأکید ســردار  مهیب و چشمگیر بـــود؛ ام
ســرافــراز سپاه اســلام، ســردار حــاجــی زاده، ما هنوز 
از خرمشهر، سجیل، حــاج قــاســم، خیبرشکن و 

هایپرسونیک هایمان استفاده نکرده ایم که اگر 
استفاده می کردیم، هرکدامشان برای نابودی بخشی 

از اراضی اشغالی کافی بود.

عقب نشینی آمریکا، سند استیصال غرب است◾
آیت الله علم الهدی با تأکید بر اینکه عملیات وعده 
صادق، آمریکا را از حمایت آشکار صهیونیست ها 
پشیمان کرد، گفت: رئیس جمهور آمریکا چندی 
قبل اعلام کرده بود اگر اسرائیل وجود نداشت، باز هم 
ایالات متحده برای حفظ مصالح خود در این منطقه 
ناچار بود یک اسرائیل به وجود بیاورد. علاوه بر این، 
آن آقا در یک سخنرانی رسمی دیگر تأکید کرده بود 
که حمایت آمریکا از امنیت اسرائیل تزلزل ناپذیر 
است. یک جای دیگر هم گفته بود اگر جنگ ایران 
و اسرائیل آغاز شود، ما از رژیم صهیونیستی دفاع 
می کنیم؛ اما پس از عملیات وعده صادق، آقای بایدن 
در کمال وقاحت تصریح کرد که حمایت آمریکا از 
امنیت اسرائیل، نظامی نیست و منحصر در حمایت 

دیپلماتیک و سایبری است.
وی تأکید کرد: برادران و خواهران، چه شده که آمریکا 
وحشت کــرده و تأکید می کند که حمایت نظامی 
ندارند؟ آن ها این طور می گویند تا وجهه و هیمنه شان 
زیر سؤال نرود و بتوانند بگویند قدرت نمایی ایران با در 

هم کوبیدن قدرت نظامی آمریکا همراه نبوده است.
امام جمعه مشهد بیان کرد: بعد از عملیات وعده 
صادق بود که سیاستمداران دنیا و تحلیلگران عالم 
همه اذعان کردند که ایران گذشته، با ایران امروز تفاوت 
دارد. این دستاورد اصلی عملیات وعده صادق بود که 
به دنیا نشان داد، نظم جدیدی درحال شکل گیری 
است و در این نظام جدید، ایران اسلامی در مقام یک 

ابرقدرت کنشگری دارد.

دشمنی آمریکا با اصل اسلام است◾
وی مقابله بــا دیــن را دلیل اصلی دشمنی جهان 
استکبار با ملت ایران دانست و اظهار کرد: البته باید 
تبیین شود که چرا آمریکا دشمن ماست. آیا این ها 
با خاک و سرزمین ما مشکل دارنــد؟ مگر عداوت 
صهیونیست ها با خــاک فلسطین بــود؟ پس چرا 
پس از اشغالگری هم دست از سر این ملت مظلوم 

برنمی دارند؟ 
آیــت الله علم الهدی گفت: حقیقت این است که 
این ها در اصل با اســلام دشمن هستند؛ اسلامی 
که ایران و فلسطین دارند و اگر ما در مقابل دشمن 
با قــدرت جلو رفتیم؛ اما در درون جامعه خودمان 
سستی کردیم تا منکرات شرعی بر ما حاکم شود، در 

برابر عملیات اصلی و تخریبی دشمن ناکام بوده ایم.
وی ادامه داد: اگر ما توانستیم اسلام را در کشورمان 
کامل کنیم، آن زمان است که فتوحات و پیروزی هایمان 
در مقابل مستکبران عالم ارزش پیدا می کند. ارزش 
ــلام و کسب تأیید امــام  اصــلــی بــه صیانت از اسـ
زمان)عج( است؛ چه در مقابل دشمن خارجی و چه 

برای برادران و خواهران هموطنمان.

رویکرد »طرح نور«، برخورد قهری نیست◾
نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی تصریح 
کرد: رهبر معظم انقلاب در سخنرانی های خود به 
صراحت تأکید کرده اند که بی حجابی، خلاف قانون و 
گناه شرعی است. بنابراین اگر کسی معتقد به اسلام 
است، باید آن را گناه بداند و اگر کسی حتی معتقد به 

اسلام نیست، باید عمل خود را خلاف قانون ببیند.
وی گفت: در جریان اجرای طرح موفق »نور« که به 
همت عزیزان نیروی انتظامی درحال اجراست، یک 
عده افراد ناآگاه و مغرض برای اینکه اسلام را بکوبند، 

می گویند این حرکت یک برخورد زورمندانه است 
و این طور جلوه می دهند که بنای نیروی انتظامی 
بر برخورد و مقابله اســت؛ نخیر ایــن طــور نیست. 
تشکل های حجاب و عفاف به همراه طلایه داران امر به 
معروف و نهی از منکر، همراه نیروی انتظامی شده اند. 
رویکرد اصلی طرح نور، تذکر محترمانه و ارشاد است، 

نه برخورد و اقدام قهری.
آیت الله علم الهدی ادامه داد: در مرتبه اول، این ها 
تذکر می دهند و خیلی ها می پذیرند و می روند، چون 
همه مسلمانند و دارند در این کشور زندگی می کنند؛ 
اما کسی که بایستد، در مقام قانون شکن بر عمل خود 
اصرار کند و دست به مقابله و برخورد بزند، فردی است 
که در مقابل قانون ایستاده و راهی جز برخورد با او باقی 
نمی ماند. مثل همان کوچه یا معبری که ابتدای آن، 
تابلو ورود ممنوع نصب می کنند و همه تابع هستند؛ 
اما اگر آقایی وارد شد، اصرار داشت ورود ممنوع را زیرپا 
بگذارد و برای بی قانونی خود به پلیس هم معترض 
شــد، بدیهی اســت مــورد برخورد قــرار می گیرد. آیا 
بی حجابی به عنوان یک فسق آشکار از یک تخلف 

راهنمایی و رانندگی نازل تر است؟
وی با بیان اینکه طرح نور، تذکر محترمانه و ارشاد 
باکرامت کسانی است که بی حجابی دارند، اظهار کرد: 
در یک محاسبه ای که اخیراً انجام شده، معلوم است 
درصد افراد بی حجابی که اصرار بر تخطی از قانون 
دارند، بخش بسیار محدود و اندکی از جمعیت افراد 
بی حجاب است. به همین دلیل، طرح نور نه به عنوان 
یک برنامه قهری؛ بلکه در مقام یک طرح تبیینی، 

ارشادی و فرهنگی مطرح است.

تبیین حجاب باید در مدارس انجام شود◾
عضو مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه تبیین و 
گفت وگو با محوریت حجاب باید از سطح مدارس آغاز 
شود، گفت: یک تقاضا هم در انتها از عزیزان آموزش 
و پــرورش دارم. در ایــن دبیرستان ها و به خصوص 
دبیرستان های دخترانه که این روزها فعال هستند، 
دختران و بچه های ما مشغول تحصیل اند. این ها 
میوه های دل انقلاب و ذخایر آینده کشور هستند که 
در آینده، جامعه از استعدادهای سرشارشان بهره مند 
خواهد شد. بنابراین اگر آموزش و پرورش موافقت کند 
تا تشکل های مردمی و اساتید حوزه عفاف و حجاب 
بتوانند زمینه توجیه، تبیین و گفت وگوی اقناعی درباره 
حجاب را نسبت به جامعه مخاطب دختران نوجوان 
و جوان دنبال کنند، صیانت مؤثرتری از فرهنگ غنی 

اسلامی ایرانی صورت خواهد گرفت.

امام جمعه مشهددر خطبه های نماز جمعه در حرم مطهر رضوی: 

تذکر محترمانه و ارشاد باکرامت، هدف اصلی »طرح نور« است

خبرخبر

رونمایی از لوح ثبت ملی ساختمان های اداره نوغان داری خراسان رضوی
با حضور رئیس اداره ثبت آثار تاریخی اداره کل میراث 
ــوی از لـــوح ثبت ملی مجموعه  فرهنگی خــراســان رضـ
ــان داری خــراســان رضـــوی در  ــوغـ ســاخــتــمــان هــای اداره نـ

تربت حیدریه رونمایی شد.
محمود طغرایی در این مراسم که۳۰ فروردین برگزار شد، 
ضمن تشکر از همه شهروندان و مدیران تربت حیدریه 

که طی ۹۰ ســال گذشته در حفظ و نگهداری ایــن بناها 
کوشا بودند، گفت: ایــران در حــوزه میراث فرهنگی جزو 
پنج کشور برتر جهان و دارای رتبه نخست در این حوزه در 

غرب آسیاست.
وی افــزود: ســال ۱۳۰۸ با تصویب مجلس شــورای ملی 
به عنوان نخستین کشور غرب آسیا دارای قانون ثبت 

ملی آثار تاریخی شدیم که کمک بسیاری در امر ثبت، 
حفظ و نگهداری آثار فرهنگی و تاریخی کشور بود. ایران 
۲۴ اثر ثبت جهانی دارد و از این نظر دارای رتبه دهم در 
دنیا هستیم و خراسان رضــوی جزو استان هایی است 
که بیشترین آثار ثبت ملی را دارد و دارای رتبه سوم در 

کشور هستیم.

طــغــرایــی بــا بــیــان ایــنــکــه بــنــاهــای ثــبــت مــلــی متعلق به 
مــردم و ثــروت ملی اســت، تصریح کــرد: ایــن بناها باید 
در معرض بازدید عموم قــرار بگیرد و محدودیت هایی 
ــود داشـــت، برداشته  ــد وجـ ــازدی ــرای ب کــه در گذشته بـ
ــه نـــســـل آیـــنـــده   ــ ــد ایــــــن فـــرهـــنـــگ را بـ ــ ــای ــ  شــــــــود. ب

منتقل کرد.

   هشدار جدی به شکارچیان برای خروج از محیط زیست
منطقه کوهسرخ 

 رئیس اداره حفاظت محیط زیست کوهسرخ 
پس از مشاهده پلنگ برای نخستین مرتبه در 
ارتفاعات این شهرستان به شکارچیان هشدار 

داد از این منطقه خارج شوند وگرنه در صورت 
مشاهده حضورشان و هرگونه اقدام به شکار و 
صید غیرمجاز به جد با آن ها برخورد خواهد 

شد.
محمود رمضان نژاد در گفت وگو با ایسنا اظهار 

کرد: با توجه به اینکه حضور یک قلاده پلنگ در 
شهرستان کوهسرخ با تهیه فیلمی از این گونه 

ارزشمند برای نخستین بار مستندسازی شده، 
گشت های محیط بانان در حمایت از این گونه 

نادر افزایش بیشتری یافته است.

وی تصریح کرد: اگرچه در گذشته گزارش هایی 
از حضور پلنگ توسط افراد محلی در منطقه 

گزارش شده بود؛ اما برای نخستین بار است که 
حضور این گونه ارزشمند چتر با تهیه فیلمی ثبت 

و مستندسازی می شود.

فرهنگ خدمت به زائران 
بارگاه منور رضوی در حال 

نهادینه شدن است
استاندار و رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان 
رضــوی گفت: فرهنگ خدمت به زائــران در مشهد و 
استان در حال نهادینه شدن است و اکنون در برخی 
مسائل که سال های گذشته چالش داشتیم، دیگر 
دغــدغــه نــداریــم و بــا تجربه بدست آمـــده بــه خوبی 

موضوعات مدیریت می شود.
یعقوبعلی نظری شامگاه پنجشنبه ۳۰ فروردین در 
مراسم شکرانه خدمت »قرارگاه عملیاتی ارائه خدمات 
به زائران« که در سالن همایش های ابن هیثم دانشگاه 
فرهنگیان استان برگزار شد، با بیان این مطلب اظهار 
کرد: در همه عرصه ها، حوزه ها و مباحثی که در استان در 
حال اجرا و مدیریت است، انسجام خوبی در سطح همه 
افرادی که به نحوی نقش دارند و مؤثرند، وجود دارد. از 
این رو این حرکت استان، افقی روشن را نشان می دهد.

وی با اشــاره به تأکید رهبر معظم انقلاب در مسائل 
اقتصادی و انتخاب شعار سال مرتبط با حوزه اقتصادی 
افزود: همه موضوعات استان به خوبی در حال مدیریت 
است و نیازمندی های زائــران در قالب بسته خدمت 
ــه می شود و ســال به ســال و مناسبت به  به آن هــا ارائ
مناسبت به لحاظ کمی و کیفی افزایش و بهبود می یابد.
جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان 
رضوی گفت: در دوره ۴۰ روزه خدمت رسانی از ۱۵اسفند 
۱۴۰۲ تا ۲۵ فروردین امسال میزبان ۱۲ میلیون و ۵۸۲هزار 

و ۳۷۶ زائر بودیم.
حجت الاسلام والمسلمین حجت گنابادی نژاد در 
این مراسم اظهار کرد: در حوزه اقامت با ۸ میلیون و 
۴۶۹ هزار و ۲۷ نفر شب زائر بیشترین اقامت کشور را 
داشتیم و طی این مدت متوسط بهره برداری از مراکز 
اقامت رسمی، موقت و اضطراری ۳۶ درصد بوده است.
معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان 
رضوی گفت: با توجه و اهتمام رئیس جمهور، مجموعه 
مصوبات کارگروه ملی زیارت به عنوان مصوبات دائمی 

تلقی و ابلاغ شد.
در مراسم شکرانه خدمت قرارگاه عملیاتی ارائه خدمات 
ــوروزی، شهردار مشهد اظهار کــرد: کمیته  به زائــران ن
استقبال از بهار در شهرداری مشهد از دی ماه گذشته 
آغاز به کار کرد و ٢٣٠ ردیف خدمتی در ۶ حوزه برای 
شهرداری خدمات تعریف کردیم که یکی از این حوزه ها 

حمل و نقل، پارکینگ و ترافیک است.
محمدرضا قلندر شریف گفت: در محدوده اطراف 
حرم مطهر رضوی حدود ٣ هزار جای پارک ثابت وجود 
دارد که در ایام نوروز ۶ هزار جای پارک موقت فراهم شد 
و تا آخر بهار و برای فصل تابستان پارکینگ طبقاتی 
هزار و ۵۰۰ واحدی میدان شهدا در خیابان توحید به 

بهره برداری خواهد رسید.
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آگهى تاريخ  01/27 / 1403       صفحه 2 خراسان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140260306006013987  هي ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى  مس س
متقاضى آقاى عليرضا ژاله فرزند على اكبر بشماره شناسنامه 19421  صادره از تربت حيدريه نسبت به ششدانگ 
ــاختمان به مساحت 289 مترمربع قسمتى از پلاك 14 و 15 فرعى از اراضى منصوريه پلاك 242 اصلى  يكباب س
واقع در خراسان رضوى بخش يك حوزه ثبت تربت حيدريه خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى حسين شيبانى به 
متقاضى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
كه اشخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،  ــليم و پس از اخذ رس مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-140300389

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/17                                                        

سيدامين موسوى - رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140260306006013789  هي ــر راى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه بلامعارض  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى  مس س
متقاضى آقاى محمد رضا رمضانى ضياء الدينى فرزند قربان بشماره شناسنامه 682  صادره از تربت حيدريه نسبت 
ــمتى از پلاك 330 فرعى از اراضى فرواق فرزق  ــاختمان به مساحت 150/90 مترمربع قس ــدانگ يكباب س به شش
پلاك 144 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش يك حوزه ثبت تربت حيدريه خريدارى مع الواسطه از مالك رسمى 
قربانعلى حسين پور به متقاضى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
ــخاص نسبت به صدور سندمالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از  ــود در صورتى كه اش آگهى مى ش
تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه 
ــليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت  از تاريخ تس

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-140300388

تاريخ انتشار نوبت اول : 140/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/17                                                        

سيدامين موسوى - رئيس ثبت اسناد و املاك

آگهى نوبتى سه ماهه چهارم 1402
حوزه ثبتى شهرستان بردسكن

بر اساس مواد 11( اصلاحى 1317/7/10)و16(1323/3/10)  قانون ثبت و ماده 59 آيين نامه اجرايى قانون مذكور 
املاكى كه در سه ماهه چهارم  1402پذيرش درخواست ثبت شده و همچنين املاكى كه به موجب تبصره 1 ماده 
25 قانون ثبت راى هيئت  نظارت نياز  به تجديد اگهى دارد  واملاكى  كه طبق ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى وآئين نامه  مربوطه در هيئت حل اختلاف منجر به صدور راى مى گردد 

به شرح ذيل اگهى مى گردد اعلام مى دارد.
1-ششدانگ يك باب ساختمان مسكونى به مساحت  92,50 متر مربع پلاك 6605 فرعى مجزى شده از 378 فرعى 
از 4 اصلى بخش 4 بردسكن  از طرف  رضا دهقان فيض ابادى فرزند امير به شماره ملى  5720005153 تقاضاى 
ثبت گرديده است ، لذا اشخاصى كه نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در اين آگهى اعتراضى داشته باشند 
مى توانند به استناد مواد 16 قانون ثبت از تاريخ اولين آگهى انتشار ظرف مدت  90 روز درخواست واخواهى خود را 
به دبيرخانه  اداره ثبت اسناد  واملاك بردسكن  تسليم  ورسيد  اخذ نمايند.و هر گاه  بين  تقاضا  كنده  وديگرى قبل 
از انتشار  اين اگهى دعوى در مراجع قضايى اقامه شده باشد معترض مى بايستى اعتراض و گواهى مشعر بر جريان 
دعوى خود را از تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهى ظرف 90 روز و در مورد آگهى اصلاحى ظرف 30 روز به اداره ثبت 
ــتان بردسكن تسليم   ورسيد  دريافت نموده  و در اجراى تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين  ــناد املاك شهرس و اس

تكليف پرونده هاى معترضين از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف يك ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذى صلاح قضايى تقديم  وگواهى لازم را از مرجع مذكور اخذ و به اين اداره تسليم نمايند .ضمناً حقوق ارتفاقى در 
موقع تحديد حدود و در صورت مجلس تحديدى منظور مى گردد و از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد ى تا 30 

روز قابل اعتراض خواهد بود.م الف   379              آ-140300402
 انتشار نوبت اول:  1403/02/01

نوبت دوم:  1403/03/01
غلام رضا گنج بخش -رئيس ثبت اسناد  واملاك بردسكن

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سندرسمى

برابر كلاسه 651،1402 و راى شماره 140260307114007110 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ــيروان تصرفات مالكانه  ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ش ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
ــماره 283 كدملى 0828677484 صادره فرزند  ــنامه ش بلامعارض متقاضى آقاى غريب رضا محمدزاده به شناس
ذكريا در شش دانگ يك قطعه باغ ميمى به مساحت 1462 متر مربع قسمتى از پلاك 365 فرعى 13-اصلى مزرعه 
شيروان واقع در قطعه 3 شيروان بخش 5 قوچان از محل مالكيت رمضانعلى صفرزاده سهم الارث عوض على صفرزاده 
ــود در صورتى كه  ــت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش محرز گرديده اس
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايى تقديم نمايد. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-140300403

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403،02،01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403،02،16

على محمودى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سندرسمى

برابر كلاسه 568،1402 و راى شماره 140260307114006893 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ــيروان تصرفات مالكانه  ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ش ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
ــنامه شماره 16877 كدملى 0827943164 صادره شيروان فرزند  بلامعارض متقاضى آقاى على كاظمى به شناس
ــاحت 3771 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 13 اصلى  ــش دانگ يك قطعه زمين مزروعى به مس احمد در ش
واقع در بخش 5 قوچان ناحيه 3 شيروان از محل مالكيت شخص متقاضى ( على كاظمى) محرز گرديده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى 
تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.  آ-140300405
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403،02،01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403،02،16

على محمودى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سندرسمى

برابر كلاسه 646،1402 و راى شماره 140260307114006907 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ــيروان تصرفات مالكانه  ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك ش ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س ثبتى اراضى و س
ــماره 13414 كدملى 0827908199 صادره فرزند  ــنامه ش ــلم حسن نژاد به شناس بلامعارض متقاضى آقاى مس
محمدولى در ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 1501 متر مربع قسمتى از پلاك 365 فرعى از 13 اصلى باغات 
حومه ناحيه 3 شيروان بخش 5 قوچان از محل مالكيت رمضانعلى صفرزاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
ــبت به صدور سند مالكيت  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش

ــند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره  ــته باش متقاضى اعتراضى داش
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم 
نمايند.بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.   آ-140300406
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403،02،01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403،02،16

على محمودى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر كلاسه 650،1402 و راى شماره 140260307114006900 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك شيروان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى غلامعلى صفرزاده به شناسنامه شماره 2 كدملى 0829637087 صادره فرزند رمضانعلى در شش دانگ 
يك قطعه باغ ميمى به مساحت 1451 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاك 365 فرعى از 13 اصلى ناحيه 3 بخش 5 
قوچان واقع در اراضى باغات از محل مالكيت رمضانعلى صفرزاده محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى 
داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است 
در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-140300404

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403،02،01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403،02،16

على محمودى-رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــات اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140360306365000009 هي ــر راى ش  براب
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك رشتخوار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى 
آقاى عباسعلى اصلانى سناجردى فرزند غلامحسين بشماره شناسنامه 2 صادره از در يك قطعه زمين مزروعى به 
مساحت 301074/72 متر مربع پلاك فرعى از 157 اصلى واقع در اراضى معد آباد بخش سه تربت حيدريه حوزه 
ثبتى رشتخوار از مالكيت رسمى متقاضى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى ميشود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت 

مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.       آ40221215
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/01/16
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/01

جواد خزايى رييس ثبت و اسناد رشتخوار
  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

ــمى مصوب  ــند رس ــاختمانهاى فاقد س ــتور مواد 1 و 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س نظر به دس
1390/09/20 و برابر راى شماره  140260306006004562  هيات اول موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در 
واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضى خانم نفس شهيدى فرزند محمدرضا 
بشماره شناسنامه 0691850062 صادره از تربت حيدريه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يكباب ساختمان 
به مساحت 88/10 مترمربع (هشتاد و هشت متر و ده صدم متر مربع ) قسمتى از پلاك شماره 632 فرعى از اراضى 
ــان رضوى بخش يك حوزه ثبت ملك تربت حيدريه  ــتان اربعه واقع در خراس قنداب فرزق پلاك 134 اصلى دهس
ــتقر در واحد ثبتى  ــماره  140260306006004578  هيات اول موضوع ماده يك قانون مذكور مس و برابر راى ش
ــالارى فرزند محمد بشماره  حوزه ثبت ملك تربت حيدريه تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضى خانم معصومه س
شناسنامه 0690134274 صادره از تربت حيدريه نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ ملك مذكور خريدارى مع 

الواسطه از مالك رسمى فاطمه لطفى فرزقى محرز گرديده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و ماده 13 آئين نامه مربوطه اين آگهى در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طريق روزنامه محلى و كثيرالانتشار در شهر ها منتشر تا در صورتيكه اشخاص ذينفع به آراى اعلام شده اعتراض 
داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهى تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد 
اخذ نمايند . معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى محل 
نمايد و گواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد كه دراين صورت اقدامات ثبت موكول به ارائه حكم 
قطعى دادگاه است و در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد يا معترض، گواهى تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومى محل را ارائه نكند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت مى نمايد و صدور سند مالكيت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نيست . 
 آ40221216

تاريخ انتشارنوبت اول: 1403/01/16
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/01                                                             

سيد امين موسوى - رئيس ثبت اسناد و املاك 

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــت اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140360306015000085 هيئ ــر رأى ش براب
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى 
بهرام نعمتى به شناسنامه شماره 278 كدملى 0749417341 صادره تايباد فرزند غلام رسول در ششدانگ يكباب 
منزل به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 557/3254 مكرر فرعى از 250 اصلى واقع در خراسان رضوى بخش 
14 مشهد حوزه ثبت ملك تايباد و از محل قسمتى از مالكيت مرحوم رسول نعمتى و قسمتى از پلاك محرز گرديده 
ــود در صورتى كه اشخاص نسبت  ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش اس
به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به  ــليم و پس از اخذ رس خود را به اين اداره تس
مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. م.الف 208      
    آ-140300395

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد
 رسول طاهرى زاده

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــف وضعيت ثبتى اراضى و  ــت اول موضوع قانون تعيين تكلي ــماره 140260306015001488 هيئ ــر رأى ش براب
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس س
آقاى محمود احمدى به شناسنامه شماره 56 كدملى 0749345691 صادره تايباد فرزند مبين در ششدانگ يكباب 
ــان رضوى بخش 14  ــماره 3061 فرعى از 250 اصلى واقع در خراس ــاحت 167/24 مترمربع پلاك ش منزل به مس
مشهد حوزه ثبت ملك تايباد و از محل قسمتى از مالكيت مبين احمدى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا 
ــخاص نسبت به صدور  ــود در صورتى كه اش به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را  ــند مالكيت متقاضى اعتراض داش س
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  ــليم و پس از اخذ رس به اين اداره تس
قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. م.الف 203
آ-140300400

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد
 رسول طاهرى زاده


